
Číslo jednací: 120  EX 477/11-124

U S N E S E N Í
Soudní  exekutor  JUDr.  Dalimil  Mika,  LL.  M.,  Exekutorský  úřad  Klatovy,  Za  Beránkem  836,  339  01
Klatovy, pověřený provedením exekuce podle vykonatelného rozsudek č.j. 6 EC 259/2009-47 , který vydal
Okresní soud Plzeň-jih dne 27.08.2010 a který se stal pravomocným dne 11.10.2010 a vykonatelným dne
15.10.2010 (exekuční  titul)  a  na  základě  usnesení  Okresní  soud  Plzeň-jih ze  dne  2.2.2011 č.j.  9  EXE
149/2011-15, vydaným podle  rozsudek č.j.  6 EC 259/2009-47 ,  který vydal  Okresní  soud Plzeň-jih dne
27.08.2010 a který se stal pravomocným dne 11.10.2010 a vykonatelným dne 15.10.2010.

proti povinnému: ADRIAN  UNGUREANU,  KASEJOVICE  248,  33544,  KASEJOVICE,
nar.08.02.1963

na návrh oprávněného:

manželka:  DORINA  UNGUREANU,  KASEJOVICE  248,  33544 
KASEJOVICE, nar. 05.02.1966
ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 1/425, 14053, Praha 4, IČ 27232433, zast. JUDr.
Daniel Volopich, advokát, Vlastina 23, 32318, Plzeň

pro 6 672,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 12.09.2012 usnesením č.j. 120  EX 477/11-72 ze dne 
18.06.2012 se odročuje na neurčito

O d ů v o d n ě n í  :

Soudní  exekutor zjistil,  že nebylo doručeno výše uvedené usnesení povinnému. Z tohoto důvodu 
nemohl soudní exekutor vyznačit doložku právní moci na dražební vyhlášce č.j. 120 EX 477/11-72 ze dne 
18.06.2012.

   
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek

V Klatovech, dne 12.9.2012

otisk úředního razítka

____________________________
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.

soudní exekutor
                                                                             
                                                                                                   

Za správnost vyhotovení:


		2012-09-12T18:15:02+0200
	JUDr. Dalimil Mika




